

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 20 по ул.Февральская за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*633,3)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)	7			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Входящий остаток						-15862,01	-4116,97			*7351,76	
Январь	5522,10	11778,04	9060,62	7733,88	13104,78	-3538,52	-2211,78	2	12,6	253,32	
Февраль	13411,95	13104,78	9060,62	9627,72	12537,68	4351,33	3784,23	1	6	253,32	
Март	5933,41	12537,68	9060,62	8116,55	13481,75	-3127,21	-2183,14	2	12,6	253,32	
Апрель	27180,22	13481,75	9060,62	11009,95	11532,42	18119,60	16170,27	2	12,6	253,32	
Май	6745,32	11532,42	9060,62	9479,76	11113,28	-2315,30	-2734,44	4	10,16,3,4	253,32	
Июнь	57086,97	11113,28	9077,84	7083,26	13107,86	48009,13	50003,71	2	12,6	253,32	
Июль	12530,72	13107,86	10333,23	7957,74	15483,35	2197,49	4572,98	2	12,6	253,32	
Август	6362,60	15483,35	10375,75	9231,08	16628,02	-4013,15	-2868,48	2	12,6	253,32	
Сентябрь	6538,76	16628,02	10354,49	8049,34	18933,17	-3815,73	-1510,58	3	12,3,6	253,32	
Октябрь	11989,24	18933,17	10354,49	11029,55	18258,11	1634,75	959,69	3	12,3,6	253,32	
Ноябрь	7190,44	18258,11	10354,49	8994,77	19617,83	-3164,05	-1804,33	2	12,6	253,32	
Декабрь	5987,10	19617,83	10354,49	12686,42	17285,9	-4367,39	-6699,32	2	12,6	253,32	
Итого за год	166478,83		116507,88	111000,02		34108,94	51361,84			-4311,92	

\* Долг по ВДГО за домом 4311,92

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

нал фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

42,89 % (гр.2/гр.4)

49,98 % (гр.2/гр.5)

95,27 % (гр.5/гр.4)

66,68 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*631,4	ОЭ						2992,8
3	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						120,47
4	27		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						140,55
5				Проверка вентиляционных каналов в 2015 году МУП ПТЖКХ	ИО						1072,37
6				Проверка технического состояния вентиляционных каналов в сентябре 2015 года АГО ВДПО	ИО						101,20
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,03
ИТОГО											5522,1

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9037,63=14,35*629,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м.(максимально возможная (пределья) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9060,62
Фактическая оплата	7733,88
Долг (+), переплата (-)	1326,74

Стоимость вывоз ТБО исключена из января-2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*631,4	ОЭ						2992,8
3	12		Плановая	Очистка козырьков над подъездами	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
4	24		Плановая	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	3	0,4	1,2	82,8		99,36
5	27		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						122,29
6	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						364,0
7	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	1	0,27	0,27	82,8		22,36
8				Работы по техническому обслуживанию внутримового газового оборудования ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ	ВДГО						7351,76
9				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1231,23
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						81,83
ИТОГО											13412,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9037,63=14,35*629,8
---	---------------------

Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9060,62
Фактическая оплата	9627,72
Долг (+), переплата (-)	-567,1

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	П	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*631,4	ОЭ						2992,8
3			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
4	10			Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						183,22
5	17			Выдача эл.лампочек вкол-ве 5 шт. на дом							55,80
6	30	4	Заявка	Установка доски для объявления	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
7				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1231,23
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						170,24
ИТОГО											5933,4
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9037,63=14,35*629,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9060,62					
Фактическая оплата						8116,55					
Долг (+), переплата (-)						944,07					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	П	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*631,4	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1231,23
4				Подвозка строительного материала, установка и разборка в подъезде	РС	2	4	8	180,3		1442,4
5	4	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,8
6	5	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,8
7	6	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,8
8	7	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,8

9	8	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,8
10	11	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,8
11	12	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,8
12				Деятельность общего характера	ОБЩ					228,51
ИТОГО										27180,2
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9037,63=14,35*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9060,62				
Фактическая оплата						11009,95				
Долг (+), переплата (-)						-1949,33				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*631,4	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1231,23
4	30		Плановая	Обследование чердачного помещения, подсчет материалов для замены чердачной разводки	ИО	3	1	3	183,5		550,5
5	12		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80
6	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
7	17		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						561,77
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						126,50
ИТОГО											6745,3
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9037,63=14,35*629,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9060,62					
Фактическая оплата						9479,76					
Долг (+), переплата (-)						-419,14					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*632	ОЭ						2992,8

3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ															1232,40
4	2	11		Восстановление освещения	ИО	1	0,4	0,4					0,4	183,5						73,40
5	14			Демонтаж труб системы отопления на чердачном помещении, подготовка к монтажу	ИО	3	8	8					8	183,5						4404,00
6	27			Снятие шпатель с демонтированных труб на чердаке	БЛ	2	7,3	7,3					7,3	82,8						1208,88
7	16	Подъезд № 1		Врезка стояков системы отопления к основной ветки трубопровода	ИО	3	8	8					8	183,5						4404,00
8	15	Подъезд № 1		Монтаж труб системы отопления на чердачном помещении с помощью газосварки	ИО	3	8	8					8	183,5				8505,00		12909,00
9	20	Подъезд № 1		Врезка стояков системы отопления на чердачном помещении	ИО	3	7	7					7	183,5				150,00		4003,50
10	17	Подъезд № 1		Монтаж труб системы отопления на чердачном помещении с основной разводки	ИО	3	8	8					8	183,5				8380,00		12784,00
11	10	Подъезд № 1		Подготовка к монтажу труб системы отопления	ИО	3	8	8					8	183,5						4404,00
12	28	Подъезд № 1		Уборка чердачного помещения после ремонта системы отопления	БЛ	2	7	7					7	183,5						2569,00
13	20			Ремонт шиферной кровли с а/вышки	РС															4002,05
14	20			Снятие целого шифера с чердаков и замена на изношенный шифер	РС	3	1,8	1,8					1,8	180,3						973,62
				Деятельность общего характера	ОБЩ															34,64
				ИТОГО																57087,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 9037,63=14,35\*629,8

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632 кв.м(максимально возможная) 9077,84

Фактическая оплата 7083,26

Долг (+), переплата (-) 1994,58

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*632	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1232,40
4	1	Подъезд № 1	Плановая	Укрепление стены между тамбурными дверями и капитальной стеной	РС	2	1	2	180,3		360,60
5	7	13	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	3	1,5	4,5	183,5		825,75
6	26		Плановая	Изоляция труб на чердаке	ИО	1	1	1	183,5		183,50
7	7		Плановая	Замена головного вентиля на системе ХВС	ИО	3	4	12	183,5	2600,00	4802,00

8	7	Плановая	Замена вентилля на обратке системы ГВС	ИО	3	1,5	4,5	183,5	825,75
9			Деятельность общего характера	ОБЩ					216,24
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10297,23=16,35*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10333,23				
Фактическая оплата					7957,74				
Долг (+), переплата (-)					2375,49				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4.74*633.3	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1234,94
4	26		Плановая	Утепление чердачной разводки системы отопления	ИО	2	2,5	5	183,5		917,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						125,69
ИТОГО											6362,6
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10297,23=16,35*629,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 633,3 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10375,75						
Фактическая оплата					9231,08						
Долг (+), переплата (-)					1144,67						

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4.74*633.3	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1234,94
4	5	10	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	7	10	Заявка	Замена стояка системы отопления	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
6	15	14	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,67	0,67	183,5		122,95
7	17		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,76
ИТОГО											6538,8
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10297,23=16,35*629,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 633,3 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10354,49						

Фактическая оплата	8049,34
Долг (+), переплата (-)	2305,15

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Февральская за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*633,3	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1234,94
4	12		Плановая	Изоляция труб на чердаке	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	18	10	Заявка	Обслуживание крана на системе ХВС	ИО	3	2	6	183,5		1101,00
6	18		Плановая	Уборка чердачного помещения	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
7	20	Подъезд № 1	Аварийная	Устранение порыва системы отопления	ИО	3	3,5	10,5	183,5		1926,75
8	24		Плановая	Закрытие слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
9	25		Плановая	Изоляция труб на чердаке системы отопления	ИО	2	3	6	180,3		1081,80
10			Плановая	Выдача эл.лампочек вкол-ве 3 шт. на дом							33,48
11	24	Подъезд № 2	Плановая	Замена конька на крыши дома а/вышке							1475,33
12	25	Подъезд № 3	Плановая	Замена конька на крыши дома а/вышке	РС	2	1	2	180,3		360,60
13				Деятельность общего характера	ОБЩ						60,77
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10297,23=16,35*629,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 633,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						10354,49					
Фактическая оплата						11029,55					
Долг (+), переплата (-)						-675,06					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*633,3	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1234,94
4	2		Плановая	Обслуживание уличного освещения	ИО	2	0,34	0,68	183,5		124,78
5	14	2,3	Заявка	Демонтаж шайбы с элеватора в рамке	ИО	3	1	3	183,5		550,50
6	17	2	Заявка	Составление Акт о низкой температуре	ИО	2	0,67	1,34	183,5		245,89
7	23	7	Заявка	Хозяева сами все устранили	ИО	2	1	2	183,5		367,00
8	30		Плановая	Посыпка песком придомовую территорию	БЛ	3	0,53	1,59	82,8		131,65
9	11		Плановая	Сбивание сосулек с крыши	БЛ	2	0,21	0,42	82,8		34,78

10	7	Плановая	Сбивание сосулек с крыши	БЛ	2	0,08	0,16	82,8	13,25
11	28	Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ					156,54
12	29	Плановая	Уборка придомовой территории от снега эксковаторам	БЛ					93,52
13	10	Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ					139,32
14			Деятельность общего характера	ОБЩ					13,81
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10297,23=16,35*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 633,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10354,49				
Фактическая оплата					8994,77				
Долг (+), переплата (-)					1359,72				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатрага, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,6
2				Управление и услуги РЦ 4,74*633,3	ОЭ						2992,8
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1234,94
4	14	2,3	Заявка	Установка манометров в рамке ввода для снятия показаний по теплоснабжению	ИО	3	1	3	183,5		550,50
5	2		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						62,55
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					10297,23=16,35*629,8						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 633,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					10354,49						
Фактическая оплата					12686,42						
Долг (+), переплата (-)					-2331,93						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)